
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Zarządzenie nr 43/2020 Starosty Mrągowskiego z dnia
09 listopada 2020 r.

w sprawie wprowadzenia „Regulaminu pracy zdalnej dla pracowników Starostwa Powiatowego w Mrągowie”.

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 2020r., poz. 920) oraz
art. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i
zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz.U. 2020, poz. 1842)
zarządzam, co następuje:

§1

Wprowadzam w Starostwie Powiatowym w Mrągowie „Regulamin pracy zdalnej dla pracowników Starostwa Powiatowego w
Mrągowie”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu.

§3

 Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podpisania.

Wersja elektroniczna zarządzenia

Zarządzenie nr 43/2020 Starosty Mrągowskiego z dnia 09 listopada 2020 r. (PDF, 1.1 MB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2020/2020-zarzadzenie-43.pdf

